

رئیس‌جمهور فیلیپین: دیگر از آمریکا

سلاح نمی‌خریم

تغییر داده است. من اکنون ائتلافی با چین دارم و امیدوار هستم روابط کاری خوبی با روسیه داشته باشم. تعادل من به چین و روسیه به این دلیل است که اتحادیه اروپا و دیگر کشورهای غربی حرف‌های دوگانه می‌زنند.»
دوترته همچنین گفت، فیلیپین دیگر از آمریکا تسلیحات نخواهد خرید چون طرف آمریکایی شرایطی افراطی مطرح کرده است.دوترته همچنین هشدار داد که بالاگرفتن جنگ با چین می‌تواند یک کشتار گسترده به راه اندازد.

رئیس‌جمهور فیلیپین ضمن «غیرمنطقی» خواندن شرایط اعلام شده از سوی آمریکا برای فروش سلاح اعلام کرد که فیلیپین دیگر از آمریکا تسلیحات نخواهد خرید.

فیلیپ دوترته» در مصاحبه‌ای با یک رسانه روسی گفت که فیلیپین تصمیم گرفته سیاست خارجی خود را از مسیر غرب‌گرایی به سمت دیگری ببرد . وی افزود: «سیاست خارجه دولت من مسیری را از غرب‌گرایی

دوشنبه اول خرداد ۱۳۹۶ | **۲۵ شعبان ۱۴۲۸** **۲۳** **م** **۲۰۱۷** | **شماره ۲۴۲۹**

در سی‌وپنجمین روز اعتصاب غذای اسرا ۲۲۰ اسیر دیگر فلسطینی به اعتصابیون پیوستند



سرویس خارجی –

در حالی که ۲۵ روز از اعتصاب غذای ۲۰۰۰ اسیر فلسطینی در زندان‌های رژیم صهیونیستی می‌گذرد و هنوز هیچ مذاکره‌ای صورت نگرفته، ۲۲۰ اسیر فلسطینی دیگر به جمع اعتصاب غذاکننده‌ها پیوستند تا شاید وجدان جامعه بشری به درد آید و فکری به حال اسیران فلسطینی کنند.

۲۵ روز از اعتصاب غذای ۲۰۰۰ اسیر فلسطینی در زندان‌های رژیم صهیونیستی می‌گذرد و هنوز صدای حق طلبانه این مظلومان که بدون هیچ دلیل موجهی به زندان افتاده‌ند به گوش مدعیان حقوق بشر نرسیده است در همین رابطه «فدوی البرغوثی» همسر مروان البرغوثی رهبر اعتصاب کنندگان طی اظهاراتی اعلام کرد که بیش از ۲۲۰ اسیر فلسطینی دیگر به جمع اعتصاب کننده‌ها پیوستند. به گفته وی «اسیران فلسطینی برای حمایت و استقامت برادرانشان و با شعار «تا پیروزی نهایی دست از اعتصاب برنمی‌داریم» روز گذشته به اعتصاب کنند‌ها ملحق شدند.»

در همین «حال کمیته ملی حمایت از اسیران فلسطینی» نیز اعلام کرده «در سی و پنجمین روز از اعتصاب غذای نامحدود اسیران فلسطینی، بخش‌های جامعه فلسطینی به غیر از دانشگاهیان، دانش آموزان مدارس، کارکنان بخش پزشکی و بهداشت که حضورشان در محل کار ضروری است، از ساعت ۱۱ صبح به وقت محلی تا ۲ بعدازظهر دست از کار کشیده و اعتصاب کردند.

۲۵ روز است که بیش از ۲۰۰۰ اسیر فلسطینی برای تحقق خواسته‌های مشروع و عادلانه خود دست به اعتصاب غذای سراسری در اسارت گاه‌های رژیم صهیونیستی زده‌اند و کشورهای عربی که داعیه اسلام را دارند کوچکترین موضعی در این باره نگرفته‌اند. ریاض به همراه ۵۰ کشور عربی و اسلامی میزبان ترامپ، دشمن مسلمان هستند!

مهم‌ترین خواسته‌های اسیران فلسطینی توقف سیاست بازداشت موقت، حبس در سلول انفرادی، منع ملاقات اسرا با خانواده‌ها و هیاشان و عدم ارائه خدمات مناسب پزشکی به اسیران است. روز ۳۵ از اعتصاب غذای اسیران فلسطینی محبوس در زندان‌های رژیم صهیونیستی گذشته ولی هنوز هیچ مذاکره‌ای برای پاسخ به درخواست‌های این اسرا انجام نشده است.

کمیته اطلاع رسانی اعتصاب غذای سراسری اسرای فلسطینی در بیانیه‌ای تاکید کرده که با وجود انتشار اخباری مبنی بر مذاکره رژیم صهیونیستی با رهبران اسرای فلسطینی و دست یابی به توافقاتی به منظور توقف اعتصاب غذا در آستانه سفر دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا به فلسطین اشغالی، هنوز هیچ مذاکره و توافقی صورت نگرفته است.

نیویورک تایمز فاش کرد چین ۲۰ جاسوس سیارا اعدام یا زندانی کرده است

سرویس خارجی–

روزنامه «نیویورک تایمز» فاش کرد، چین حدود ۲۰ نفر از عوامل جاسوسی سازمان سیا را اعدام یا زندانی کرده است بدون اینکه این اقدام رسانه‌ای شده باشد!

جاسوس بازی قدرت‌های بزرگ سابقه‌ای طولانی دارد که اوج آن در طول دوران جنگ سرد بود که دو ابر قدرت آمریکا و شوروی از تمامی ابزارها برای کسب اطلاعات از یکدیگر استفاده می‌کردند. حالا با فروپاشی شوروی و افزایش نقش چین در سیاست بین‌الملل آمریکا تمام توان جاسوسی خود را برای کسب اطلاعات حساس از این کشور بسیج کرده است

در همین راستا «روزنامه نیویورک‌تایمز»، روز شنبه با انتشار گزارشی نوشته «در حد ۲۰ سال‌های سال ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۲، چین با کشتن و زندانی کردن ۴۰ جاسوس سیا، به جریان جاسوسی این نهاد اطلاعاتی آمریکا آسیب جدی وارد کرده است.»

هنوز مشخص نیست که دولت چین جاسوسان سیا را از طریق هک مکالمات یا کامپیوترهای این سازمان شناسایی کرده و یا یک نفوذی این افراد را لو داده است.

طبق این گزارش، یکی از جاسوسان سیا در داخل محوطه یکی از ساختمان‌های دولتی چین هدف گلوله قرار گرفته تا «عبرت» بقیه شود. سازمان مرکزی اطلاعات آمریکا، سیا، هنوز به این گزارش واکنش نشان نداده است.

«نیویورک‌تایمز» در گزارش خود با چهار افسر سابق سیا گفت‌وگو کرده است. آنها به این روزنامه آمریکایی گفته‌اند ابتدا در سال ۲۰۱۰ جریان ارسال اطلاعات توسط مخبران از داخل دولت چین به تدریج کاهش یافت و یک سال پس از آن، مخبرانی که به درون دولت چین نفوذ کرده بودند، یکی‌یکی ناپدید شدند.

پس از این رویداد، ماموران پلیس فدرال(اف‌بی‌آی) و سیا، در عملیاتی مشترک به نام «گورکن عسل‌خوار» درباره ناپدید شدن این مخبران تحقیق کردند.

براین اساس، عملیات «گورکن عسل‌خوار» روی یکی از ماموران سابق سیا متمرکز شده بود اما به علت نبود مدارک و شواهد کافی، این فرد بازداشت نشد. او اکنون در یکی از کشورهای آسیایی زندگی می‌کند.»

در گزارش «نیویورک‌تایمز» در ادامه آمده: «در داخل دولت وقت آمریکا بر سر این که چه طور این اتفاق افتاده دو دستگی به وجود آمده بود، گروهی معتقد بودند که یک نفوذی در داخل سیا مسئول این کار است و گروهی دیگر خطای عملیاتی خود مخبران سیا را علت او رفتن و یا زمینه‌ساز هک شدن ارتباطات میان مخبران عنوان می‌کردند.»

به نوشته این روزنامه، «ناپدید شدن تعداد زیادی از مخبران سیا در چین، روند جاسوسی آمریکا از درون دولت چین را برای مدت‌ها مختل کرده بوده به طوری که دولت باراک اوباما، رئیس‌جمهوری را هم نگران کاهش میزان اطلاعات رسیده از چین کرده بوده است. این رویداد یکی از «بدترین رخنه‌های امنیتی» در سالیان اخیر توصیف شده است.

کیهان

صفحهٔ آخر

ترامپ دوشیدن دیکتاتورهای عرب را رسماً کلید زد امضای قرارداد ۵۰۰ میلیارد دلاری با عربستان!



سرویس خارجی–

دونالد ترامپ با هدف بر کردن خزانه آمریکا وارد فاز اجرایی «دوشیدن کشورهای عربی» شده و در همین راستا دیروز خبر رسید که با سعودی‌ها یک قرارداد به ارزش ۵۰۰ میلیارد دلار امضا کرده است.

دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا از هسان دوران تبلیغات انتخاباتی وعده پهبود اوضاع اقتصادی را به مردم آمریکا داد. یکی از روش‌ها و ابزارهای ترامپ برای این منظور امضای قراردادهای بزرگ تسلیحاتی و اقتصادی با کشورهای عربی است.

در واقع دیکتاتورها و پادشاهان عربی که تمام مشروعبت خود را وابسته به سلاح‌ها و حمایت‌های آمریکا می‌دانند، قفل خزانه‌های نفتی خود را در برابر ترامپ باز کرده‌اند و رئیس‌جمهور تاجرمسلمک آمریکا نیز با حرص و ولع خاصی به دنبال جaro کردن این دلارها است.

«دونالد ترامپ» روز شنبه در اولین سفر خارجی خود از زمان آغاز ریاست‌جمهوری وارد عربستان شد و مورد استقبال رسمی «ملک سلمان بن‌عبدالعزیز» قرار گرفت. وی در دیدار با ملک سلمان «بزرگترین قرارداد تسلیحاتی جهان» را با عربستان امضا کرد ارزش این قرارداد که تاکنون در سطح قراردادهای تسلیحاتی جهان نمونه نداشته است، ۱۱۰ میلیارد دلار برآورد شده است.

به گزارش ایسنا، به نقل از شبکه اس‌کی‌ان‌یوز عربی، عادل الجبیر، وزیر خارجه عربستان در کنفرانس مطبوعاتی با رکن تیلرسون همتای آمریکایی خود گفت: «سفر

تظاهرات بزرگ یمنی‌ها علیه سفر ترامپ به عربستان

مردم یمن همزمان با ورود

رئیس‌جمهور آمریکا به ریاض در صنعا تظاهرات گسترده‌ای برگزار کردند.

به گزارش فارس، مردم یمن عصر شنبه در پی سفر ترامپ به عربستان، در صنعا تظاهراتی با عنوان «نه به تروریسم آمریکایی در یمن» برگزار کردند.

به گزارش شبکه «المسیره» یمن، تظاهرکنندگان یمنی با سر دادن شعارهایی سفر دونالد ترامپ به عربستان و همکاری آمریکا با آل‌سعود در ارتکاب جنایات علیه یمن را به شستند محکوم کردند.

سفر دو روزه علاوه بر دیدار با شاه سعودی، در نشست «اسلامی–



رئیس‌جمهور آمریکا که روز شنبه وارد عربستان شده در این

تظاهرات مخالفان ونزوئلا در پنجاهمین روز اعتراضات

همزاران نفر از مخالفان غرب‌بگرای «نیکولاس مادورو» رئیس‌جمهور ونزوئلا روز شنبه با برپایی تظاهراتی گسترده، پنجاهمین روز اعتراضات را رقم زدند.

درگیری‌های خشونت‌آمیز و خونین در ونزوئلا از ۲ ماه پیش تاکنون ادامه یافته و حداقل ۴۶ نفر در این ناآرامی‌ها کشته شده‌اند. از آن سو دولت آمریکا نیز با اختصاص بودجه و تحریم مقامات دولت ونزوئلا عملاً از غرب‌گرایان در بحران این کشور حمایت می‌کند و هر روز نیز بر ابعاد بحران افزوده می‌شود.

روز شنبه اما صد‌ها هزار نفر از مخالفان تظاهرات گسترده‌ای را برگزار کردند. این تظاهرات در پنجاهمین روز آغاز اعتراضات ونزوئلا



شیخ عیسی قاسم باید از روی اجساد آنان عبور کند چرا که آنان اجازه اهانت به ساخت رهبر خود را نخواهند داد. نیروهای امنیتی آل‌خلیفه به تظاهرات کنندگانی که علیه حکم شیخ قاسم به خیابان‌ها آمده بودند حمله کردند و تعدادی را زخمی کردند. رژیم آل‌خلیفه روز گذشته طی یک محاکمه

کره شمالی بی‌اعتنا به هشدارهای آمریکا

باز هم موشک آزمایش کرد

سمت شرق پرواز کرده است. این نهاد جزئیات بیشتری درباره این آزمایش موشکی منتشر نکرده است. در همین حال «هون‌جان‌این»، رئیس‌جمهور کره جنوبی دستور برگزاری نشست شورای امنیت ملی در کاخ ریاست‌جمهوری به منظور بحث در مورد این آزمایش موشکی را داد. به گزارش ایسنا یک هفته پیش نیز کره شمالی یک موشک میان برد را که به گفته پیونگ‌یانگ قادر به حمل کلاهک هسته‌ای بود با موفقیت آزمایش کرد.

کره‌شمالی روز گذشته بی‌اعتنا به تهدیدها و تطمیع‌های آمریکا، از منطقه‌ای نزدیک به پایتخت خود یک موشک بالستیک دیگر شلیک کرد.

مقامات دفاعی کره جنوبی می‌گویند کره شمالی موشکی پرتاب کرده که زاویه پرتاب آن مشخص نیست، بنابراین شرایط ارتش کره جنوبی این موشک از منطقه‌ای نزدیک به منطقه «پوکچانگ» واقع در استان «فیونگان» جنوبی شلیک شده و حدود ۵۰۰ کیلومتر به

اذان ظهر: ۱۳/۰۱، **اذان مغرب: ۲۰/۲۸**، **نیمه شب شرعی: ۰/۱۰**، **اذان صبح (فردا): ۱۳/۴**، **طلوع آفتاب (فردا): ۵/۵۴**

با خروج آخرین عناصر مسلح

حمص، سومین شهر بزرگ سوریه به کنترل ارتش در آمد



با خروج آخرین عناصر شبه نظامی از محله‌های اشغالی شهر «حمص»، این شهر تقریباً به طور کامل تحت کنترل ارتش سوریه درآمد.

در چارچوب توافقی که میان دمشق و مخالفان مسلح به امضا رسیده است، شبه نظامیان این شهر را ترک کردند و آخرین گروه شبه نظامی نیز دیروز از محله «الوعر» خارج شدند.

«طلال البرازی» استاندار «حمص» در این‌باره گفت، عملیات تخلیه محله «الوعر» از اسلحه و شبه نظامیان ادامه دارد و این آخرین موضعی است که در اشغال شبه نظامیان قرار داشت.

به گفته «البرازی»، تعداد کسانی که شهر حمص را ترک کرده‌اند، به ۱۵ هزار تن می‌رسد.

از این تعداد، ۳۰۰۰ تن شبه نظامیان تروریست و ۱۲ هزار تن نیز از اعضای خانواده آنها و یا غیرنظامیان هستند. وی افزود: «این عده به استان ادلب در شمال‌غرب سوریه و با شهر «جرابلس» در شمال این کشور منتقل شدند.»

با پایان روند نداشتن «الوعر»، ارتش سوریه کنترل سومین شهر بزرگ این کشور را هم در دست می‌گیرد.

در بی شکست‌های مکرر شبهه نظامیان مقابل نیروهای مقاومت و ارتش سوریه، گروه‌های شبهه نظامی با وساطت روسیه، با دمشق توافق‌های آتش‌بس و خروج از برخی شهرها و مناطق نزدیک به دمشق را امضا کرده‌اند. دیروز بخش‌هایی از شرق استان «السویدای» سوریه نیز به دست نظامیان دولتی پاکسازی شد. «السویدای» با استان دمشق هم‌مرز است.

جنایت تازه داعش

به گزارش تسنیم، گروه تروریستی داعش در استان «دیرالزور» ۱۹ غیرنظامی، از جمله دو کودک و دو زن را به قتل رساند.

بر اساس گزارش دیده‌بان حقوق بشر سوریه، عناصر داعش با نفوذ به روستای «جزره الشمس» در شمال غرب استان «دیرالزور»، ۱۹ غیرنظامی را با شلیک به سر آنها، به قتل رساندند. عناصر گروه تروریستی داعش همچنین، شماری از اجساد این اعدام‌شدگان را به آتش کشیدند!

کوتاه از سراسر جهان

مصلح

جماران: دادگاه عالی مصر «محمد مرسی» رئیس‌جمهور برکنار و زندانی شده این کشور را این بار در فهرست تروریست‌ها قرار داد. «محمد بدیع» رهبر «خوان‌المسلمین مصر» و ۲۴ تن از دیگر اعضای این گروه نیز در فهرست تروریست‌ها قرار گرفتند. این در حالی است که دادگاه مصر «حسنی مبارک» دیکتاتور سابق و محبوس این کشور را تبرئه و آزاد کرد!
آمریکا
ایسنا: «جی. براين کومی» پندر «جیمز کومی» رئیس برکنار شده «فد. بی‌آی» به خبرنگاران گفته: «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور آمریکا، تا سر حد مرگ از سپرش می‌ترسید. ترامپ اخیراً جیمز کومی را از ریاست اف‌بی.‌ای برکنار کرده است. رئیس‌جمهور آمریکا می‌ترسید کومی در مورد وجود ارتباط میان ترامپ و روسیه، دست به افشاشگری بزند.

فلسطین

صفا: «فاطمه جبریل عاید طافلقه» دختر ۱۵ ساله فلسطینی ساکن جنوب «بیت‌لحم» در کرانه باختری، بر اثر جراحاتی که دو ماه قبل دیده بود، به شهادت رسید. نظامیان صهیونیست دو ماه قبل وی را با گلوله هفت تیر هدف قرار داده بودند.

یونان

خبرگزاری صدا و سیما: پارلمان یونان با اجرای یک مرحله دیگر از طرح‌های ریاضت اقتصادی در این کشور موافقت کرده است. یونان امیدوار است با تحمل ریاضت جدید اقتصادی، از نهادهای مالی بین‌المللی وام دریافت کند. این ریاضت شامل افزایش مالیات‌ها و کاهش دستمزدها می‌شود. مردم یونان سال‌هاست در اعتراض به چنین سیاست‌هایی تظاهرات می‌کنند.

چین

خبرگزاری جمهوری اسلامی: رئیس‌جمهور فیلیپین ادعا کرده که دولت چین فیلیپین را به جنگ در دریای چین جنوبی تهدید کرده است. طی دهه‌های اخیر اختلافات مرزی میان چین و همسایگان این کشور، به طور محسوسی افزایش یافته است. کارشناسان می‌گویند، آمریکا پشت این ماجرا قرار دارد.

افغانستان

تسنیم: عناصر طالبان با حمله به نیروهای پلیس در استان «زابل»، ۲۰ سرباز را کشته و چهار سرباز را نیز زخمی کردند. کاروان نظامیان پلیس زمانی هدف حمله قرار گرفت که در بزرگراه قندهار– کابل در حرکت بود. طی ماه‌های اخیر حملات تروریست‌های طالبان در افغانستان، گسترده‌تر شده است.

عراق

فارس: با افزایش فشار بر عناصر تکفیری در بخش غربی شهر موصل، ۱۶ سرکرده داعش از این منطقه گریختند.

مقامات عراقی اعلام کرده‌اند که موصل طی روزهای آینده به طور کامل از لوث عناصر تروریستی پاکسازی می‌شود. این شهر خرداد ۱۳۹۲ به اشغال داعش درآمده است.

کیهان

روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مهسین کیهان
مدیر مسئول: حسین شریعتمداری
تلفن: ۳۵۲۰۰ و ۳۳۱۱۰۹-۰۲۵۱۰۲۳۱۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۳۲۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰
پست تصویبی: ۳۳۱۱۱۱۲۰-۳۳۱۱۴۲۸۰
پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir
مخفات وب، www.kayhan.ir
کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹
صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱
تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاجراغی



در جریان سفر ترامپ به این کشور نیز برگزار شده که نوک پیکان آن‌ها علیه جریان‌های افلانی بود. در همین ارتباط، «هاشم صفی‌الدین» رئیس شورای اجرایی حزب‌الله گفت که اجلاس آمریکایی–عربی در عربستان بسیار ضعف آمریکا و هم‌پیمانانش است.

وی تأکید کرد: «این اجلاس‌ها مقاومت را مرعوب نمی‌کند و این محور مقاومت است که در نهایت پیروز خواهد شد.» صفی‌الدین بیان داشت که همه چیز برای آمریکا و هم‌پیمانانش بعد از پایان اجلاس سران آنها بدتر از قبل خواهد شد.

پایگاه اینترنتی نشریه «فازن پالیسی» نیز در گزارشی نشریه عنوان کرد: «کمک ترامپ به سعودی‌ها در جنگ بیمن میلیون‌ها تن را در معرض

رقص شمشیر ترامپ

از سوی دیگر، دونالد ترامپ، در رقص سنتی عربستان به همراه ملک سلمان بن عبدالعزیز، پادشاه عربستان شرکت کرد. پادشاه عربستان به همراه مهمانش زمانی که در مرکز تاریخی ملک مسلمان بودند این رقص را اجرا کردند. رقص سنتی «العرضه التجدیه» که در عربستان همان «العربسه» نیز خوانده می‌شود عبارت است از رقص سنتی گروهی که در مراسم‌ها جشن‌ها و اعیاد برگزار می‌شود و ابیات سروده‌های مشخصی در آن خوانده می‌شود. در این رقص، با شمشیر

حرکت‌های مشخصی انجام می‌شود و در آن انواع طبل‌ها استفاده شده و کسانی که در این رقص مشارکت دارند لباس‌های خاصی می‌پوشند.

دیروز دو نشست در عربستان و

بزرگار شد، شرکت کرد.

در همین ارتباط، «عبدالمک حوثی» طی پیامی به شرکت‌کنندگان در این تظاهرات تأکید کرد «انچه ترامپ و کسانی که در نشست ریاض دنبال می‌کنند در دو نقطه تجلی می‌یابد اول حمایت از اسرائیل و تحمیل آن و نابودی مسئله فلسطین و مسائل جهان عرب و تسلیم فلسطین به اسرائیل و رهبر انصاریله در ادامه اعلام کرد: «نقطه دوم در تقسیم و تجزیه کشورهای عربی و اسلامی تحت عناوین نژادی و طایفه‌ای

بزرگار شده است. در مقابل ده‌ها هزار نفر از طرفداران دولت ونزوئلا

نیز در حمایت از رئیس‌جمهور اقدام به برپایی تظاهرات کردند. در این بین دولت و گروه‌های مخالف هر یک دیگری را به اعزام گروه‌های مسلح برای تشدید خشونت‌ها متهم می‌کنند. این «بدبختین» و «خشونت‌بارترین» اعتراضات علیه دولت مادورو از سال ۲۰۱۳ میلادی تاکنون به شمار می‌رود. مادورو از سال ۲۰۱۳ تاکنون قدرت را در دست دارد. در جریان اعتراضات هفته‌های اخیر ونزوئلا، مخالفان و نیروهای پلیس جان خود را از دست داده‌اند.

در این بین فریب شدید مواد غذایی و دارویی نیز موجب شده تا فروشگاه‌های زیادی در سراسر این کشور، غارت شود. بسیاری از

در اوج شورش مردم بحرین

آل‌خلیفه شیخ عیسی قاسم را به ۳ سال حبس تعلیقی و مصادره اموال محکوم کرد

دستگیری وی اقدامی بکند.

واکنش‌ها

جمعیت‌الوفایی‌بحرین (بزرگ‌ترین جمعیت شیعی مخالف در بحرین) در بیانیه‌ای ضمن محکوم کردن حکم صادره مردم این کشور را به اعتراض و مخالفت با حکم صادره دعوت کرد. این جمعیت در بیانیه خود تأکید کرده «صدور این حکم جنایت بزرگ حمد بن عیسی آل‌خلیفه در حق کل مردم بحرین است. این حکم در حقیقت علیه اسلام، قرآن و تمام شیعیان و ایتناالله شیستانی و تمامی مراجع تقلید صادر شده است. احکام صادر شده علیه شیخ عیسی قاسم پذیرفتنی نیستند و شخصی پادشاه مسئول تمامی پیامدهای بعدی آن خواهد بود.»

در همین حال ائتلاف جوانان ۱۴ فوریه بحرین نیز در واکنش به صدور حکم حبس علیه شیخ عیسی قاسم اعلام کرد، «با تمامی وسایل لازم و به میلیون دینار (خمس) و به پرداخت هزار دینار غرامت محکوم شد. بر اساس رأی دادگاه، حکم زندان شیخ عیسی قاسم به سه سال حبس تعلیقی می‌شود و آل‌خلیفه نمی‌تواند برای

غیرقانونی، شیخ عیسی قاسم رهبر معنوی انقلاب بحرین، را به یک سال حبس محکوم کرد.شیخ عیسی قاسم همچنین به مصادره اموال به‌میزان ۳ میلیون دینار (خمس) و به پرداخت هزار دینار غرامت محکوم شد. بر اساس رأی دادگاه، حکم زندان شیخ عیسی قاسم به سه سال حبس تعلیقی